

Tervetuloa, tämä on organisaation Helsinki EU Office (Uudenmaan liitto) saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.helsinki.eu ja on laadittu / päivitetty 01.09.2020.

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itsearvioinnilla sekä Siteimprove-työkalun avulla.

Helsinki EU Office on uudistamassa nettisivunsa vuonna 2020, jolloin uusi sivusto rakennetaan saavutettavuusvaatimusten AA-luokituksen mukaisesti.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

www.helsinki.eu -palvelu täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain

Ei saavutettava sisältö

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen

Seuraava sisältö ja/tai toiminnot eivät ole vielä vaatimusten mukaisia:

Värikontrastit

Sivuston välilehtien otsikkotason kontrastit eivät ole riittävät. Kontrastisuhte on 3.51, kun vähimmäiskontrastisuhteen tulisi olla 4.5.

Värien käyttö

Osa linkeistä on merkitty vain värillä, jonka kontrastisuhte ei ole riittävä.

Tekstiä sisältävät kuvat

Sivustolla on jonkin verran tekstiä sisältäviä kuvia, joissa kaikissa ei ole riittävää tekstivastinekuvausta.

Liitetiedostojen saavutettavuus

Osa sivuston tiedostoista (pdf-, PowerPoint-, Word- ja Excel) ei täytä saavutettavuusvaatimuksia.

Valikot

Kaikilla valikoilla tai alasetoivalikoilla ei ole yksiselitteistä kuvausta.

Kuvalinkit

Osasta kuvalinkeistä (erityisesti logoista) puuttuu tekstivastine, joka kertoo linkin tarkoituksen.

Korostukset navigoitaessa näppäimistöllä

Kaikissa valikoissa ei ole riittävästi korostusta näppäimistöllä navigoitaessa.

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi

[Verkkolomakkeella](#)

<https://helsinki.eu/helsinki-eu-office/tietoa-sivustosta-helsinki-eu/anna-palautetta-sivustosta-2/>

[Sähköpostilla](#)

helsinki.euoffice@helsinki.eu

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, [voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon](#). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)
puhelinnumero vaihde 0295 016 000